АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   19 .03. 2020 г.                                                  №   33
р.п. Ишня
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие физической культуры
 и спорта в сельском поселении Ишня
на 2020-2022 годы»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесением изменений в бюджет сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Ишня на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 20.11.2019 № 230:
1.1.в паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» читать
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (руб.)

	всего
	в том числе

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Областной бюджет
	850000,0
	850000,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4505831,0
	1929831,0
	1288000,0
	1288000,0

	Итого по программе
	5355831,0
	2779831,0
	1288000,0
	1288000,0

1.2.перечень и описание программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.
	4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев

Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения Ишня
от 19.03.2020 № 33

 Перечень и описание программных мероприятий

	№
п/п
	Программные
мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель
	Источники финансирования
	Объемы финансирования,
 руб.

	всего
	2020
	2021
	2022

	Цель: создание условий, обеспечивающих возможность гражданам вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом. Приобщение населения, в первую очередь детей, подростков и молодежь к физической культуре. Развитие игровых видов спорта.

	Задача 1: Вовлечение граждан различного возраста, состояния здоровья и социального положения в регулярные занятия физической культурой и спортом и приобщение их к здоровому образу жизни. Участие в районных, областных и местных спортивных соревнованиях.

	1.1
	Кубок поселения по футболу
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.2
	Турнир по баскетболу среди команд сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.3
	Кубок сельского поселения Ишня по хоккею
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.4
	Турнир по мини-футболу среди дворово-уличных команд поселения
	По
назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.5
	Хоккейный турнир среди детских команд поселения
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.6
	Турнир по мини-футболу на призы МУ Ишненский спортивный центр
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.7
	Велотур среди жителей с.п. Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.8
	Турнир по волейболу на призы Главы сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.9
	Турнир по волейболу среди команд сельских поселений
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.10
	Традиционная легкоатлетическая эстафета, посвященная Дню Победы
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	6000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	1.11
	Турнир по пляжному волейболу среди поселений
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.12
	Турнир по хоккею среди поселений
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

	1.13
	Приобретение спортинвентаря
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	160000,0
	60000,0
	50000,0
	50000,0

	1.14
	Заливка катков и хоккейных площадок по месту жительства
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	195000,0
	65000,0
	65000,0
	65000,0

	Задача 2. Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта сельского поселения Ишня

	2.1.
	Оформление проектно-сметной документации, проведение государственной экспертизы.
	2020
	МУ «ИСЦ»
	Местный бюджет
	213031,53
	213031,53
	0
	0

	2.2.
	Ремонт спортивной площадки в с. Шурскол
	2020
	МУ «ИСЦ»
	Областной бюджет
	850000,0
	850000,0
	0
	0

	Местный бюджет
	44737,0
	44737,0

	2.3.
	Ремонт спортивной площадки в рп. Ишня, ул. Молодежная
	2020
	МУ «ИСЦ»
	Местный бюджет
	36968,47
	36968,47
	0
	0

	Задача 3: обеспечение деятельности муниципального учреждения «Ишненский спортивный центр» сельского поселения Ишня

	3.1.
	Обеспечение деятельности муниципального учреждения «Ишненский спортивный центр»
	Весь период
	Администрация сельского поселения Ишня, МУ «Ишненский спортивный центр»
	Бюджет сельского поселения Ишня

	3685094,0
	1453094,0
	1116000,0
	1116000,0

	Итого:
	5355831,0
	2779831,0
	1288000,0
	1288000,0